
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

11 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 15 november 2022, nummer BenW\3808; 

 

Gelet op het bepaalde in de Structuurvisie Buggenumse Veld zoals deze is vastgesteld in de 

raadsvergadering van 11 februari 2014; 

 

Besluit: 

 

Een bijdrage toe te kennen van € 225.000 aan de Dorpsraad Buggenum voor de realisatie van 

het project De Klink vanuit de voorziening 89002508 Compensatiegelden Nunhems 

(Gebiedsfonds Buggenumse Veld). 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2022. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 


